
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考

令和５年２月分

契約金額 落札率
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号



令和５年２月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
落札率契約金額

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数

契約を
締結した日



令和５年２月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.9
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615 一般競争 14,794,153 12,502,985 84.5%

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.9
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 6,386,314 5,920,222 92.7%

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.13

エスケイジャパン
（株）
福岡県筑紫野市桜
台２丁目２３番２号

8290001041800 一般競争 4,773,780 4,727,800 99.0%

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.17
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 3,740,000 3,234,000 86.5%

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.17

（株）エディオン法人
営業部中部支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南２－４－
２２

3240001041231 一般競争 2,145,000 2,145,000 100.0%

6

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.21
カメイ（株）東京支店
東京都中央区八丁
堀４丁目７番１号

5370001003340 一般競争 20,328,000 18,847,400 92.7%

7

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.21

北日本石油（株）仙
台支店
宮城県仙台市宮城
野区扇町７－６－１２

5010001075985 一般競争 2,083,620 2,006,620 96.3%

落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約金額 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

灯油　１号（バルク）

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
予定価格

翻訳ソフト（パッケージ版）

契約を
締結した日

法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

物品役務等の名称及び数量

折りたたみテーブル５号

机、事務用、両そで　１４×７

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

電子機器等限定修理（駐屯地警備システ
ム）

データ表示装置

自動車ガソリン　２号（バルク）

以　下　余　白



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.9

日立建機日本（株）
仙台営業所
宮城県多賀城市名
月２－３－１

1070001024734

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

7,741,532 7,741,532 100.0% ―

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.9

東邦車輛（株）特車
推進室特車営業部
神奈川県横浜市鶴
見区尻手３－２－４３

1070001024734

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

7,907,662 7,907,662 100.0% ―

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.9

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

6,105,830 6,105,830 100.0% ―

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.9

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,269,180 3,269,180 100.0% ―

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.15

東北自動車販売
（株）泉店
宮城県仙台市泉区
山の寺２－１－８

8370001011332

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

1,777,990 1,777,990 100.0% ―

6

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.27

三菱ふそうトラック・
バス（株）東北ふそう
宮城県仙台市宮城
野区日ノ出町３丁目
７－４５

7020001078696

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,301,755 3,301,755 100.0% ―

7

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.2.27

日本キャタピラー合
同会社仙台営業所
宮城県仙台市宮城
野区扇町３－５－１５

5021001031564

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

1,742,390 1,742,390 100.0% ―

備考

ガスケット

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

ＢＯＬＴ

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

再就職の
役員の数

法人番号

令和５年２月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

ナット

ＫＩＴ

ＫＩＴ

ボルト

リペアキット

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合


